
WOMPCPL DE 3311 III /3 /18                                                                                                 Lublin dn.12.03.2018r. 
 
                                                                                              ODPOWIEDZI  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników kalibratorów, materiałów kontrolnych i 
eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego na okres 24 miesięcy 
Nr sprawy: WOMPCPL Dz. E III 3311/3/18 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z uczestnictwem w 
postępowaniu proszę o odpowiedź na następujące pytania: 

 
Dot. Załącznik nr 4 - umowa 
 
Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej 
wartości umowy”? 
Odpowiedź : zgodnie z SIWZ  
 
Par. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie 
odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
Odpowiedź :zgodnie z SIWZ  
 
Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy 
a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 
Odpowiedź : zgodnie z SIWZ  
 
Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatnie’’ na ,,w ramach czynszu dzierżawnego? (w ramach 
wynagrodzenia) 
Odpowiedź : zgodnie z SIWZ  
 
Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"? 
Odpowiedź : zgodnie z SIWZ  
 
Par. 9 Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 
ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących 
przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o 
udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług 
serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi 
przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą 
jako procesorem wg załączonego wzoru. 
Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę  na zawarcie umowy powierzenia danych  z Wykonawcą  wg. wzoru  
ustalonego przez Zamawiającego  po wyborze najkorzystniejszej oferty  
 


